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VALON PÄIVÄ 3.2.2009 
 
Valaistuksen teemapäivä jo kolmatta kertaa 
 

Suomen Valoteknillisen Seuran (SVS) tapahtumalla jatketaan vuonna 2007 
käyttöön otetun Valon päivän 3.2. järjestämistä kansallisena valaistuksen 
teemapäivänä valaistuksen roolin korostamiseksi julkisuudessa. SVS:n jäsenistöön 
kuuluu yli 400 valaistuksen ammattilaista sekä noin 60 alan yritystä. 

 
Ajankohtaiset valaistusaiheet esillä 

 
Vuoden 2009 Valon päivänä kokoontuu mm. seuran puitteissa organisoituva 
valaistussuunnittelijoiden ryhmä. Samalla julkaistaan Valaistussuunnittelija-ammatin 
julistuksen suomennos maailmanlaajuisen ”Declaration of the Official Establishment 
of the Architectural Lighting Design Profession” –tekstin mukaisesti. Siinä mm. 
todetaan, mikä valaistussuunnittelijan rooli on rakennetun ympäristön 
suunnittelussa. 

 
Valon päivänä julkistetaan kaksi valaistuskilpailua: Vuoden valaistuskohde 2009 
sekä valaisinsuunnittelukilpailu LUMINORD 2009. 

 
Myös ajankohtaiset valaistuksen energiatehokkuuteen liittyvät teemat ovat esillä 
Valon päivänä. Yksi tällainen on energiaa käyttäville tuotteille energiatehokkuus-
vaatimuksia tuova Ecodesign-direktiivi (ns. hehkulamppudirektiivi”). Sen 
täytäntöönpanemiseksi annettavat EU-asetukset tulevat muuttamaan valaistus-
ratkaisuja lähivuosina huomattavasti. 

 
Arkiympäristön valaistuksessa paljon mahdollisuuksia 
 

Pimeä aika muuttaa ympäristömme tunnistamattomaksi ja tutkitusti vaikuttaa 
ihmisen psykofyysiseen tilaan. Onnistunut valaistus tuo ihmisen elinympäristön 
kauniisti ja tarkoituksenmukaisesti esiin ja parhaimmillaan tarjoaa positiivisia 
kokemuksia. Arkiympäristömme sisältää lukemattomia mahdollisuuksia valaista 
tiloja ja kohteita mieltä ylentävällä tavalla. Energiatalouden kannalta kohde- ja 
tilakohtainen valaistus saattaa olla järkevämpää kuin massiivinen yleisvalaistus 
oltiinpa sitten moottoritiellä tai supermarketissa. Uudet muuttuvat valaistus-
järjestelmät lisäävät toiminnallisia, visuaalisia ja energiataloudellisia vaihtoehtoja. 
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